
 
Uchwała Nr XL/164/09 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności drogowej dla 

zabudowanych nieruchomości nr 247/212 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 

ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 

2603 ze zmianami) w związku z art. 145 Kodeksu cywilnego uchwala się, co następuje:  

 § 1. 1.Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności drogi koniecznej na 

nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy Brzeżno, D.A Ardziejewskich oraz A. P. 

Pólkowskich oznaczonej jako działka nr 247/211 obręb Brzeżno  zapisana w KW (21298) 

10372, na rzecz : 

-każdorazowego właściciela lub użytkownika wieczystego nieruchomości nr 247/212, 

zapisanej w KW (21298) 10372, obręb Brzeżno  

2. Służebność drogową, o której mowa wyżej wyznacza się po istniejącej drodze wewnętrznej 

urządzonej na wymienionej w ust.1 działce nr 247/211 – wg załączonej mapy, stanowiącej 

integralną część niniejszej uchwały.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                            

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

              Jacek Szablewski 

                

  

 

 

 

 

 

 
 


